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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ
РЕШЕНИЕ
    25 мая 2017 года               №6/7
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 21 февраля 2017 года №3/2 «О согласовании направления средств стимулирования (резерв) управы Бабушкинского района города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района  города Москвы в 2017 году»



В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря                    2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,                     на основании обращения главы управы Бабушкинского района города Москвы от 24.05.2017 года № И-353/17, 
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 21 февраля 2017 года №3/2 «О согласовании направления средств стимулирования (резерв) управы Бабушкинского района города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района  города Москвы в 2017 году» изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бабушкинский babush.ru.

3. Направить настоящее решение в управу Бабушкинского района города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

Глава муниципального 
округа Бабушкинский                                                          А.А. Лисовенко

Приложение 

                                                                                         к решению Совета депутатов

                                                                                                          муниципального округа Бабушкинский
                                                                                    от 25 мая 2017 года  № 6/7
Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района города Москвы в 2017 году 
за счет средств стимулирования (резерв) управы Бабушкинского района 
в Северо-Восточном административном округе города Москвы
                                                                                                                                                                                                  Таблица 1

	Адрес двора
	Кол-во объектов
	Указать программу СЭРР/СУР
	КБ
	Площадь объекта
	Сумма затрат
	Работы капитального характера

	
	
	
	
	
	
	В том числе ПСД
	Ремонт асфальтовых покрытий
	Замена бортового камня
	Ремонт газона
	Устройство ограждения
	Устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	Устройство парковочных карманов
	Устройство площадок различного назначения
	Реконструкция контейнерной площадки
	Устройство цветника
	Прочие виды работ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	детские
	Межквартальный городок
	Спортивные площадки
	Площадки тихого отдыха
	Площадки для выгула и дресировки домашних животных
	Хозяйственные площадки
	
	
	

	
	
	
	
	Тыс.кв.м.
	Тыс.руб.
	
	Тыс.кв.м
	Пог.м.
	Кв.м.
	Пог.м.
	Кв.м.
	Шт.
	м/мест
	шт
	Шт.
	Шт.
	Шт.
	Шт.
	Шт.
	Шт.
	Кв.м.
	

	Ул. Летчика Бабушкина д.8
	1
	СУР
	1
	6,75
	1331,01
	
	0,70
	40
	400
	200
	
	4
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	Устройство дорожно-тропиночной сети 120 кв.м.(АБП)

	Ул. Коминтерна д.2, корп.1
	1
	СУР
	1
	1,88
	824,65
	
	0,47
	30
	300
	150
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Устройство дорожно-тропиночной сети 100 кв.м.(АБП)

	Ул. Коминтерна д.2, к.2
	1
	СУР
	1
	3,92
	1317,29
	
	0,60
	30
	850
	150
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Устройство дорожно-тропиночной сети 300кв.м.(АБП

	Ул. Печорская д.3
	1
	СУР
	
	5,42
	342,33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	Реконструкция лестницы с перилами

	Ул. Печорская д.6, к.1
	1
	СУР
	
	11,48
	110,51
	
	0,06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Устройство новой контейнерной площадки

	Ул. Радужная д.10
	1
	СУР
	
	3,15
	972,96
	
	0,60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Устройство дорожно-тропиночной сети (АБП)

	Ул. Осташковская д.7, к.4
	1
	СУР
	
	11,75
	766,29
	
	0,47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Устройство дорожно-тропиночной сети (АБП)

	Ул. Осташковская д.7, к.5
	1
	СУР
	
	6,36
	280,74
	
	0,15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Устройство дорожно-тропиночной сети (АБП)

	Ул. Печорская д.1
	1
	СУР
	
	2,99
	122.07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Ул. Печорская д.2
	1
	СУР
	
	2,83
	122,07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Ул. Печорская д.4
	1
	СУР
	
	4,93
	122,07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Ул. Печорская д.5
	1
	СУР
	
	3,88
	122,07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Ул. Печорская д.8
	1
	СУР
	
	6,95
	122,07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Ул. Печорская д.9
	1
	СУР
	
	5,75
	122,07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	ИТОГО
	14
	
	3
	78,04
	6678,20
	
	3,05
	100
	1550
	500
	
	10
	
	
	
	
	1
	
	
	8
	
	

	Объекты ОДХ

	Ул. Печорская
	1
	СУР
	
	16,65
	143,21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Устройство ИДН

	ИТОГО
	
	
	
	16,65
	143,21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                                                                   Таблица 2
	Адрес двора
	Кол-во объектов
	Указать программу СЭРР/СУР
	КБ
	Площадь объекта
	Сумма затрат
	Работы капитального характера

	
	
	
	
	
	
	В том числе ПСД
	Ремонт асфальтовых покрытий
	Замена бортового камня
	Ремонт газона
	Устройство ограждения
	Устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	Устройство парковочных карманов
	Устройство площадок различного назначения
	Реконструкция контейнерной площадки
	Устройство цветника
	Прочие виды работ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	детские
	Межквартальный городок
	Спортивные площадки
	Площадки тихого отдыха
	Площадки для выгула и дресировки домашних животных
	Хозяйственные площадки
	
	
	

	
	
	
	
	Тыс.кв.м.
	Тыс.руб.
	
	Тыс.кв.м
	Пог.м.
	Кв.м.
	Пог.м.
	Кв.м.
	Шт.
	м/мест
	шт
	Шт.
	Шт.
	Шт.
	Шт.
	Шт.
	Шт.
	Кв.м.
	

	Ул. Рудневой д.9
	1
	СУР
	1
	4,90
	1911,78
	
	0,75
	90
	200
	150
	250
	11
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бесхозяйная территория ул. Ленская д.19-ул. Менжинского д.23 к.1
	1
	СУР
	
	1,60
	1173,04
	
	1,00
	180
	400
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Устройство тротуара-86кв.м., установка огр.столбиков-50шт.

	Бесхозяйная территория д.32 к.2
	1
	СУР
	
	6,79
	1266,11
	
	1,80
	160
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ул. Радужная д.15 к.3
	1
	СУР
	
	5,60
	1214,78
	
	1,58
	207
	400
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ул. Ленская д.2/21
	1
	СУР
	1
	13,52
	1972,57
	
	1,60
	110
	500
	
	100
	14
	34
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	Ремонт отмостки-200кв.м, ремонт дорожки -60 кв.м., устройство парковочных мест-453 кв.м.

	Ул. Искры д.7
	1
	СУР
	
	11,12
	59,24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Устройство водоотводящего лотка 10 м.п.

	Ул. Енисейская д.17 к.1
	1
	СУР
	
	8,12
	325,06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Устройство водоотводящего лотка 114,5 м.п

	Ул. Летчика Бабушкина д.15
	1
	СУР
	
	5,55
	131,50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Ул. Летчика Бабушкина д.19/1
	1
	СУР
	
	4,17
	122,07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Ул. Летчика Бабушкина д.24
	1
	СУР
	
	3,15
	122,07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Ул. Искры д.19
	1
	СУР
	
	3,60
	122,07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Ул. Ленская д.3
	1
	СУР
	
	8,86
	131,50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Ул. Ленская д.8 к.1
	1
	СУР
	
	5,79
	122,07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Ул. Ленская д.9
	1
	СУР
	
	7,68
	122,07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Ул. Ленская д.12
	1
	СУР
	
	2,75
	122,07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Ул. Ленская д.19
	1
	СУР
	
	7,37
	122,07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Ул. Менжинского д.20к.1
	1
	СУР
	
	6,46
	122,07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Объекты ОДХ

	Ул. Печорская
	1
	СУР
	
	16,65
	168,80
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Устройство пешеходного перехода

	Чукотский проезд д.4
	1
	СУР
	
	15,11
	158,17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Устройство пешеходного перехода

	ИТОГО
	19
	
	
	138,79
	9489,10
	
	6,73
	747
	1500
	150
	350
	25
	34
	2
	
	
	
	
	
	11
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